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Gold color Silver color Copper brown

Isolation

クリーンな状態を確保したい場所で便利な簡易式シューズカバー機

特 長
・操作は簡単、短時間で装着可能、スマートな使い心地
・耐久性に優れ、機器の管理も容易であり、とても経済的

シューズカバー自動装着機

仕様
1. サイズ

2. 重量

3. 必要電源

4. 動作時間

5. 必要電力

6. 耐用回数

7. フィルム容量

800mm × 445mm × 330mm

約 21 kg

AC100V - 110V

約 2 秒

スタンバイ時：75W　動作時：1,300W

200,000回

1,000回分 （1カートリッジ）

Email: ask-jpn@daitron.co.jp
M&S カンパニー　事業企画部

〒102-8730  
東京都千代田区麹町3-6（ 住友不動産麹町ビル3号館 ）
TEL：03-3264-0261　　　FAX：03-3221-7509

アプリ事例
精密機器、医療、食品、研究、検査、実験　　等、様々な分野

( 詳細情報 HP)

※カラーは下記 3色より選択可能

シューズカバー自動装着機
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